ELIAS DE BELLO CAMPO cepit homagium predicti EUELLINI 
de omnibus prescriptis tenementis que eidem EUELLINO rema-
nent, tenenda ipsi EUELLINO et heredibus suis, de predicto 
ELIA et CusTANCiA uxore sua, et de heredibus suis, . . . . per 
servicium quarte partis feodi unius mibtis. 

Et pro hoc fine et concordia dedit predictus EUELLINUS DE 
ABRINCIS, ELIE DE BELLO CAMPO, et OUSTANCIE uxori sue, decern 
marcas argenti. 

Elias de Bello Campo = Constance Bolebec. 

1 P Seepatra. 
2 Sic, " Edrici," not " Librici," ut supra. 
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XV. 
[6th June, 1197, 8 Eic. I.] 

(Oliver de Arden and Isabella his wife, formerly wife of Simon de 
Godinton, release and quitclaim to Stephen de Godinton [probably son 
of said Simon and Isabella] her claim for her third part in his lands at 
Godinton and Hudimere, for which the said Stephen grants them, for 
her dower, thirty shillings rent in the lands and men of Godinton and 
Hudimere for life, for forty shillings.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Begis apud 
Westmonasterium, die Veneris proxima post festum Sancte 
Trinitatis, anno regni Eegis Eicardi viij0. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Badulpbo Hereford-
ensi, Eicardo Elyensi, Archidiaconis, Magistro Thoma de 
Husseburn, Eicardo de Heriet, Osberto filio Hervei, Simone 
de Pateshill, Ogero filio Ogeri, Justiciariis, et aliis fidelibus 
domini Begis ibidem tunc presentibus. 

Inter OLIVERUM DE ARDEN et ISABBLLAM uxorem suam, peten-
tes, et STEPHANUM DE GODINTON, tenentem. 

De toto feodo SIMONIS DE GODINTON, qui fuit maritus ipsius 
ISABELLE, quod est in GODINTON et HUDIMERE, unde ipsa ISA-
BELLA clamabat terciam partem suam de predicto feodo, ex dono 
prefati SIMONIS quondam viri sui. 

Et unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet 
quod predictus . . . et ISABELLA uxor sua, remiserunt et quietum 
clamaverunt prenominato STEPHANO, et heredibus suis, totum 
jus et clamium suum quod habuerunt in predicta tercia parte 
feodi prenominati, quam ipsa ISABELLA clamabat in dotem de 
ipsis in perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus 
STEPHANUS dedit et concessit prenominate ISABELLE et OLIVERO 
viro suo, xxx solidos redditus, in terris et in hominibus, in 
GODINTON et HUDIMERE, sub nomine dotis, in vitam predicte 
ISABELLE, salvo servicio domini Begis. Scilicet, xxv solidos et 
yjd redditus in GODINTON, et iiij solidos et vjd redditus in HU-
DIMERE. 

Et hie est redditus de GODINTON qui remanet ipsi ISABELLE 
et OLIVERO viro suo :—Scilicet, de terra Here . . . . xld et obo-
lus, et de terra Eadulphi fratris ejusdem, xld ot obolus, et de 
terra Eilurici fratris eorundem, xld et obolus, et do terra Bo-
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berti filii Eadulphi et Henrici fratris sui, xxviijd et obolus, et 
de terra Eicardi Wallensis, ijs , et de terra Eeginaldi de Tenilland 
xxxijd et quadrans, et de terra Simonis fibi. Stephani, vijd et 
quadrans, et de terra Eadulphi filii Sansonis, ijs et iij obob, et 
de terra Edwardi de Ponte, xixd, et de terra Lefseti, iiijs.